Hauptgerichte

Lammbraten
Zarte Scheiben aus
der Lammkeule

Entenkeule
ca. 300-400g

Kaninchenkeule
ca. 350 - 400g

Wildgulasch
Deftiges Gulasch aus
der Wildschweinkeule

Kalbsbraten

zarte Scheibchen aus
der Kalbskugel

Wildschweinbraten
zarter Braten aus der
Wildschweinkeule mit
Preiselbeersauce

Maish&hnchenbrust
Feines Brustfilet von jungen
Maishahnchen ca. 200g

9,50 €

8,00 €

7,50 €

8,00 €

9,00 €

8,00 €

7,00 €

Sattigungsbeilagen

Seidenklofe 2,00 €
Salzkartoffeln 2,00 €
Gemiusebeilagen
Rahmchampignons 4,50 €
Apfelrotkraut 2,00 €
_____Rosenkonl 2,00 €
_____Grine Bohnen 2,00 €
orster
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04720 Dobeln

Abholung / Anlieferung

|:| Bitte entsprechendes ankreuzen:

Ich hole meine Bestellung selbst

im Markt ab am 30.03.2024,
07:30 bis 08:30 Uhr

D Ich wiinsche eine Anlieferung
meiner Bestellung
(Lieferaufschlag 3,00€)
am 30.03.2024,

8:00 bis 12:30 Uhr

Lieferanschrift

Name, Vorname

Telefonnummer

Stralle

PLZ, Ort

Datum / Unterschrift

Telefon: 57 25 07
Fax: 57 25 06
www.forsters-catering.de



http://www.försters-catering.de/

