	_	
Hauptgerichte		Sättigungsbeilagen
Lammbraten Zarte Scheiben aus der Lammkeule	9,50€	
Entenkeule ca. 300-400g	8,00€	Seidenklöße 2,00 €
Kaninchenkeule ca. 350 - 400g	7,50€	Salzkartoffeln 2,00 €
Wildgulasch Deftiges Gulasch aus der Wildschweinkeule	8,00€	Gemüsebeilagen
		Rahmchampignons 4,50 €
Kalbsbraten zarte Scheibchen aus der Kalbskugel	9,00€	Apfelrotkraut 2,00 €
Wildschweinbraten zarter Braten aus der Wildschweinkeule mit Preiselbeersauce	8,00€	Rosenkohl 2,00 €
	7.00.6	Grüne Bohnen 2,00 €
Maishähnchenbrust Feines Brustfilet von jungen Maishähnchen ca. 200g	7,00€	Catering & Services Badische Straße 4 04720 Döbeln

Abholung / Anlieferung		
	Bitte entsprechendes ankreuzen:	
	Ich hole meine Bestellung selbst im Markt ab am 30.03.2024, 07:30 bis 08:30 Uhr	
	Ich wünsche eine Anlieferung meiner Bestellung (Lieferaufschlag 3,00€) am 30.03.2024, 8:00 bis 12:30 Uhr	
	Lieferanschrift	
Name, Vornar	ne	
Telefonnumm	er	
Straße		
PLZ, Ort		

Datum / Unterschrift

www.försters-catering.de

Telefon: 57 25 07 Fax: 57 25 06